



Váš dopis č.j./ze dne  
07.07.2020

Naše č.j./spis. znak  
939/2020/OÚ/60.1

Vyřizuje  
Drbohlav

V Příšovicích  
23.07.2020

### **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručené prostřednictvím emailu dne 07.07.2020 Vám sdělujeme následující:

- 1) V obci Příšovice je hlášeno k trvalému pobytu 1215 obyvatel.
- 2) Budova Obecního úřadu Příšovice je vytápěna zemním plynem.
- 3) Naším dodavatelem elektřiny je společnost EP ENERGY TRADING, a.s..
- 4) Roční spotřeba elektřiny za rok 2019 byla ve výši 9,395 Mwh. Náklady za elektřinu v roce 2019 činily 41.633,72 Kč.
- 5) Obec Příšovice je spokojena s dodavatelem elektřiny.
- 6) Do budoucna neplánujeme změnu dodavatele elektřiny.
- 7) Naším dodavatel zemního plynu je společnost WARMNIS spol. s r.o..
- 8) Roční spotřeba zemního plynu za rok 2019 byla ve výši 145,168 GJ. Náklady za zemní plyn v roce 2019 činily 69.959,89 Kč
- 9) Obec Příšovice je spokojena s dodavatelem zemního plynu.
- 10) Do budoucna neplánujeme změnu dodavatele zemního plynu.
- 11) Naším poskytovatelem telekomunikačních služeb jsou dvě firmy. Poskytovatelem volání je v současné době od počátku roku 2020 společnost O2 Czech Republic, a.s.. Poskytovatelem internetu je firma ADV Computers s.r.o..
- 12) V roce 2019 byly náklady za volání vyčísleny ve výši 32.400,-- Kč. Internet je naší obci poskytován zdarma.
- 13) Obec Příšovice je spokojena s poskytovatelem telekomunikačních služeb.
- 14) Do budoucna neplánujeme změnu poskytovatele telekomunikačních služeb.

S pozdravem

**František** Digitálně podepsal  
František Drbohlav  
**Drbohlav** Datum: 2020.07.23  
08:03:45 +02'00'

Ing. František Drbohlav  
starosta obce Příšovice